Kombinovaný indikátor
pro lokalizaci zemních
spojení a zkratů
EOR-3DS
➢ Pouzdro pro montáž do panelu EOR-3DS (B04)
➢ Určeno pro inteligentní spínací stanice
1. Použití
Přístroj EOR-3DS kombinuje lokalizaci zemního spojení a

BE3 GND BE1 GND
BE2 GND
w{пур Svorky ·пπмΦΦо jen pro objednací kód ±мΥ
Objednací kód V definuje, zda má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0
nejsou k dispozici svorky RS485 X4-1..3.
Technická specifikaceStr. 18
4.29 Přiřazení svorek pro funkce C21/C25 a U05
 Obr. 21: EOR-3DS přiřazení svorek pro kombinaci funkcí C21 nebo C25 a U05
X5-6 o
X5-7 o
X5-8 o
X5-8 u
U1
U2
U3
X1-11
X1-9
X1-7
X1-6
X1-4
X1-1
R3
R4
R1
X2-3
X2-1
L(+)
L(-)
X2-2Not used
X5-5 o
X5-5 u
X5-6 u
X5-7 u
X5-10 o
X5-11 o
X5-12 o
X5-12 u
X5-13 o
X5-13 u
I1
I2
I3
3Io
X5-10 u
X5-11 u
Not used
I1
I2
I3
3Io
C21 adaptér
R2
X1-3
X1-5
X1-2
X1-8
X1-10
3Io
C25 adaptér
Service
servisní adaptéry
ETH1 USB
Not used
Not used
Not used
U05
X6-1
X6-2
X6-3
X6-4
X5-4 o
X5-4 u
X5-1 o

BE3 GND BE1 GND
BE2 GND
RS485 Svorky X4-1..3 jen pro objednací kód V1:
Objednací kód V definuje, zda má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0
nejsou k dispozici svorky RS485 X4-1..3.
Str. 19Technická specifikace
Postaráme se o to.
4.30 Přiřazení svorek pro funkce C10 a U06/U07
 Obr. 22: EOR-3DS přiřazení svorek pro kombinaci funkcí C10 a U06 nebo U07
X5-9 o
X5-9 u
Uen
(Uo)
X5-6 o
X5-7 o
X5-8 o
X5-8 u
U1
U2
U3
X1-11
X1-9
X1-7
X1-6
X1-4
X1-1
R3
R4
R1
X2-3
X2-1
L(+)
L(-)
X2-2Not used
X5-5 o
X5-5 u
X5-6 u
X5-7 u
X5-10 o
X5-11 o
X5-12 o
X5-12 u
X5-13 o
X5-13 u
I1
I2
I3
3Io
X5-10 u
X5-11 u
Not used
R2
X1-3
X1-5
X1-2
X1-8
X1-10
Service
servisní adaptéry
ETH1 USB
Not used
Not used
Not used
U06 / U07
C10
X6-1
X6-2
X6-3
X6-4
X5-4 o
X5-4 u
X5-1 o
X5-1u

BE3 GND BE1 GND
BE2 GND
RS485 Svorky X4-1..3 jen pro objednací kód V1:
Objednací kód V definuje, zdam má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0
nejsou k dispozici svorky RS485 X4-1..3.
Technická specifikaceStr. 20
4.31 Přiřazení svorek pro funkce C21/C25 a U06/U07
 Obr. 23: EOR-3DS přiřazení svorek pro kombinaci funkcí C21 nebo C25 a U06 nebo U07
X5-9 o
X5-9 u
Uen
(Uo)
X5-6 o
X5-7 o
X5-8 o
X5-8 u
U1
U2
U3
X1-11
X1-9
X1-7
X1-6
X1-4
X1-1
R3
R4
R1
X2-3
X2-1
L(+)
L(-)
X2-2Not used
X5-5 o
X5-5 u
X5-6 u
X5-7 u
X5-10 o
X5-11 o
X5-12 o
X5-12 u
X5-13 o
X5-13 u
I1
I2
I3
3Io
X5-10 u
X5-11 u
Not used
I1
I2
I3
3Io
C21 adaptér
R2
X1-3
X1-5
X1-2
X1-8
X1-10
3Io
C25 adaptér
Service
servisní adaptéry
ETH1 USB
Not used
Not used
Not used
U06 / U07
X6-1
X6-2

BE3 GND BE1 GND
BE2 GND
RS485 Svorky X4-1..3 jen pro objednací kód V1:
Objednací kód V definuje, zdam má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0
nejsou k dispozici svorky RS485 X4-1..3.
Str. 21Technická specifikace
Postaráme se o to.
4.32 Přiřazení svorek pro funkce  C10 a U10
 Obr. 24: EOR-3DS přiřazení svorek pro kombinaci funkcí C10 a U10
Poznámka k přiřazení svorek v případě adaptéru U10 bez připojených fázových napětí:
V případě, že u adaptéru U10 bude využito pouze měření Une, je povinné propojení mezi uzemněnou
přípojkou Uen a zpětným vodičem Un fázových napětí (uzemnění adaptéru).
RS485 Svorky X4-1..3 jen pro objednací kód V1:
Objednací kód V definuje, zda má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0 nejsou
k dispozici svorky RS485 X4-1..3.
X1-3
X1-1
X1-2
U1
U2
U3
X1-4
X1-5
Uen (Uo)
e
n
U10 adaptér
X5-9 o
X5-9 u
Uen
(Uo)
X5-6 o
X5-7 o
X5-8 o
X5-8 u
U1
U2
U3
X1-11
X1-9
X1-7
X1-6
X1-4
X1-1
R3
R4
R1
X2-3
X2-1
L(+)
L(-)
X2-2Not used
X5-5 o
X5-5 u
X5-6 u
X5-7 u
X5-10 o
X5-11 o
X5-12 o
X5-12 u
X5-13 o
X5-13 u
I1
I2
I3
3Io
X5-10 u
X5-11 u
Not used
R2
X1-3
X1-5
X1-2
X1-8
X1-10
Service
servisní adaptéry
ETH1 USB
Not used
Not used

V případě, že u adaptéru U10 bude využito pouze měření Une, je povinné propojení mezi uzemněnou
přípojkou Uen a zpětným vodičem Un fázových napětí (uzemnění adaptéru).
RS485 Svorky X4-1..3 jen pro objednací kód V1:
Objednací kód V definuje, zda má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0 nejsou
k dispozici svorky RS485 X4-1..3.
X1-3
X1-1
X1-2
U1
U2
U3
X1-4
X1-5
Uen (Uo)
e
n
U10 adaptér
X5-9 o
X5-9 u
Uen
(Uo)
X5-6 o
X5-7 o
X5-8 o
X5-8 u
U1
U2
U3
X1-11
X1-9
X1-7
X1-6
X1-4
X1-1
X6-1
X6-2
X6-3
X6-4
R3
R4
R1
X2-3
X2-1
L(+)
L(-)
X2-2Not used
X5-4 o
X5-4 u
X5-5 o
X5-5 u
X5-6 u
X5-7 u
X5-10 o
X5-11 o
X5-12 o
X5-12 u
X5-13 o
X5-13 u
I1
I2
I3
3Io
X5-10 u
X5-11 u
Not used
I1
I2
I3
3Io
C21 adaptér
R2
X1-3

4.34 Přiřazení svorek pro funkce  C29 a U29
 Obr. 26: EOR-3DS přiřazení svorek pro kombinaci funkcí C29 a U29
RS485 Svorky X4-1..3 jen pro objednací kód V1:
Objednací kód V definuje, zda má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0
nejsou k dispozici svorky RS485 X4-1..3.
X1-11
X1-9
X1-7
X1-6
X1-4
X1-1
R3
R4
R1
X2-3
X2-1
L(+)
L(-)
X2-2Not used
X6-2 o
X6-1o
X6-3 o
X6-4 o
X6-2 u
BE1
(60 V DC)
BE2
(60 V DC)
BE3
(60 V DC)
BE4
(60 V DC)
Not used
R2
X1-3
X1-5
X1-2
X1-8
X1-10
Service
servisní adaptéry
ETH1 USB
Not used
Not used
Not used
U29 + C29
U1 / I1
U2 / I2
U3 / I3
L1
(RJ45)
L2
(RJ45)
L3
(RJ45)
IEC 60044
RJ45 přiřazení kontaktů
IEC 61869
RJ45 přiřazení kontaktů
X6-3 u
X6-4 u
X6-1 u
BE5
(60 V DC)
BE6
(60 V DC)
BE 1-2 GND
BE 3-6 GND
PE
X4-1

BE 1-2 GND
BE 3-6 GND
RS485 Svorky X4-1..3 jen pro objednací kód V1:
Objednací kód V definuje, zda má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0
nejsou k dispozici svorky RS485 X4-1..3.
Definice P1/P2 s měřicí kartou C31U31 (Siemens SIBushing):
U Siemens SIBushing je P1 ve směru vedení a P2 ve směru přípojnice. EOR-3DS to automaticky
zohledňuje ve vstupní kartě měření C31U31. Směr proudu nemusí být invertován odpovídajícími
parametry.
4.36 Přiřazení svorek pro funkce C00 a U00
Technická specifikaceStr. 26
XX11--1111
XX11--99
XX11--77
XX11--66
XX11--44
XX11--11
RR33
RR44
RR11
XX66--22  oo
XX66--11oo
XX66--33  oo
XX66--44  oo
XX66--22  uu
BBEE11
((6600  VV))
BBEE22
((6600  VV))
BBEE33
((6600  VV))
BBEE44
((6600  VV))
NNoott  uusseedd
RR22
XX11--33
XX11--55
XX11--22
XX11--88
XX11--1100
SSeerrvviiccee
sseervisní  aadaptery
EETTHH11 UUSSBB
NNoott  uusseedd
NNoott  uusseedd
NNoott  uusseedd
XX66--33  uu
XX66--44  uu
XX66--11  uu
BBEE55
((6600  VV))
BBEE66
((6600  VV))
XX22--33
XX22--11
LL((++))
LL((--))
XX22--22NNoott  uusseedd
BBEE  11--22  GGNNDD
BBEE  33--66  GGNNDD
PPEE
XX44--11
XX44--33
RRSS448855__AA
RRSS448855__GGNNDD
XX44--22RRSS448855__BB
    EETTHH00
    EETTHH22
 Obr. 28: EOR-3DS přiřazení svorek pro kombinaci funkcí C00 a U00
RS485 Svorky X4-1..3 jen pro objednací kód V1:
Objednací kód V definuje, zda má zařízení sériové rozhraní RS485. Pokud má EOR-3DS funkci V0
nejsou k dispozici svorky RS485 X4-1..3.